РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2024 года                                                                                      № 23

Об аннулировании адреса.

    Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,    Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов»,  Уставом муниципального образования Глотовского  сельского поселения Знаменского района Орловской области, администрация Глотовского сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать  адреса  объектов     адресации     в    Глотовском    сельском поселении из Федеральной     информационной     адресной     системы (ФИАС)    в виду снятия с кадастрового учета объектов недвижимости, являющихся объектами адресации:
[bookmark: _Hlk178668189][bookmark: _Hlk178668300]а) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское, поселок Успенский, улица Ромашки, земельный участок 7 ,  кадастровый номер 57:02:0720101:3 снят 24.09.2024  выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.09.2024 г.
[bookmark: _Hlk178668380] Уникальный номер адреса объекта: 4d939b1d-11ae-4e61-857d-eb86e09ebf09

[bookmark: _Hlk178668501]         б) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское, деревня Волоченька, улица Веселая, земельный участок 4
[bookmark: _Hlk178668605]кадастровый номер 57:02:0910101:2   снят 14.08.2024 выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.08.2024 г.

Уникальный номер адреса объекта: b1d47332-8ff0-4275-841e-8e75fa0e4db2
[bookmark: _Hlk178668728][bookmark: _Hlk178668807]        в) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское, деревня Волоченька, улица Веселая, земельный участок 3   кадастровый номер 57:02:0910101:3  снят 14.08.2024 выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.08.2024 г.
[bookmark: _Hlk178669001][bookmark: _Hlk178668570]Уникальный номер объекта : 5938e07e-ad3d-4184-bd85-a71081c2e243
[bookmark: _Hlk178668920]        г) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское,  деревня Саморядова, улица Овражная, земельный участок 3
 кадастровый номер 57:02:0920101:4   снят 14.08.2024 выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.08.2024 г
 Уникальный номер объекта: 277f85ea-4482-4b1e-981e-a6718eb62e8a
[bookmark: _Hlk178669129][bookmark: _Hlk178669361]     д) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское, деревня Саморядова, улица Овражная, земельный участок 4  кадастровый номер 57:02:0920101:5    снят 15.08.2024 выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.08.2024 г.
[bookmark: _Hlk178669375]Уникальный номер объекта: 00656313-22b2-4cde-86af-e7fc9856558d
[bookmark: _Hlk178669423][bookmark: _Hlk178669521]     е) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское деревня Саморядова, улица Овражная, земельный участок 8  кадастровый номер 57:02:0920101:8   снят 15.08.2024 выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.08.2024 г.
[bookmark: _Hlk178669569]Уникальный номер объекта: 5f2e4d99-5f23-4cfd-8f3b-5b85671c9a8e
[bookmark: _Hlk178669653][bookmark: _Hlk178669740]   ж) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское деревня Слободка, улица Новая, земельный участок 6 кадастровый номер 57:02:0690101:6  снят 15.07.2024 выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.07.2024 г.
[bookmark: _Hlk178669761]Уникальный номер объекта: 34f41b0c-9bec-4bf7-ad81-cc19f9b3d52c
з) Российская Федерация, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Глотовское деревня Слободка, улица Новая, земельный участок 8 кадастровый номер 57:02:0690101:8 снят 15.07.2024г выписка из ЕГРН недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.07.2024 г.
Уникальный номер объекта: 2fd58987-770c-4e0d-95a2-aa9bae99206b
     2. Настоящее   постановление   подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глотовского
сельского поселения                                                                              С.В. Борисенко